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TOYOTA
Bofikowscy

Lexus CT
200h Elegance Salon PL ASO Bonkowscy
Gwarancja

85 900 zt brutto

https://toyota.pa.siroccomobile.com/oferta/lexus-ct/103556 08:42 25.04.2025



Toyota
Pewne Auto

KONTAKT Z DORADCA

tukasz Bornkowski
Doradca ds. sprzedazy oraz ubezpieczen

+48 532 084 574

CHARAKTERYSTYKA POJAZDU

lukasz@bonkowscy.pl

1798 cm3 2017
86 114 km
2018-04-1
99 KM Hatchback
Benzyna Niebieski Metalik
DILER
Toyota Borkowscy — Sady Automatyczna (CVT,  5/5
Sady, ul. Poznanska 10 eCVT)
www.toyota.bonkowscy.pl
61896 22 00 #103556 JTHKD5BH402316968

uzywane_sady@bonkowscy.pl

Poniedziatek - Pigtek: 09:00-17:00
Sobota: 09:00-14:00

Gwarancja 12 mc

Sprawdzony stan techniczny

Udokumentowana historia auta

https://toyota.pa.siroccomobile.com/oferta/lexus-ct/103556 08:42 25.04.2025
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DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU
Lexus CT 1.8 Benzyna JTHKD5BH402316968

Pokrowce na kota i opony
Kota

Nakretki antykradziezowe
Kota

Uchwyt na narty/snowboard
Bagaz

Uchwyt na narty/snowboard
Bagaz

Bagaznik Dachowy Lexus M
Bagaz

Bagaznik Dachowy Lexus L
Bagaz

Siatka bagaznika pozioma
Bagaz

Organizer
Bagaz

Popielniczka/schowek

Komfort

Folia ochronna klamek drzwi

Nadwozie

Toyota Bonkowscy - Sady

Sady, ul. Poznariska 10

61896 22 00

uzywane_sady@bonkowscy.pl

368 zt

221 zt

558 zt

635 zt

3465 zt

3831zt

374 zt

373 zt

383 zt

94 zt



@ Toyota
Pewne Auto
DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU
Lexus CT 1.8 Benzyna JTHKD5BH402316968

Apteczka
APTECZKI/Bezpieczenstwo

112 zt

Toyota Bonkowscy - Sady 61896 22 00

Sady, ul. Poznanska 10 uzywane_sady@bonkowscy.pl



